
 

   

 

Wykaz ekspertów do oceny wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Interreg Polska – 

Słowacja 2021-2027, w zakresie dziedziny: TURYSTYKA I KULTURA – Wzmacnianie roli kultury i 

zrównoważonej turystyki w rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach 

społecznych.  

Zoznam expertov na hodnotenie žiadostí o financovanie v rámci Programu Interreg Poľsko – 

Slovensko 2021 – 2027 v oblasti: CESTOVNÝ RUCH – Posilnenie úlohy kultúry a udržateľného 

cestovného ruchu v oblasti hospodárskeho rozvoja, sociálneho začlenenia a sociálnej 

inovácie. 

L.p. / 

Por. č. 
nazwisko i imię /  priezvisko a meno e-mail 

1.  Andrejuk Anna 
 

andrejukanna1@gmail.com  

2.  Ďuranová Katarína goldkaciatko@gmail.com  

3.  Gacik Milan gacik.milan@gmail.com 

4.  Gałek Olga olga.zmiejsca@gmail.com  

5.  Goleman Wojciech wojciech@goleman.eu  

6.  Harciniková Zuzana harcinikova.zuzana@gmail.com  

7.  Janowska Magdalena m_janowska@wp.pl  

8.  Karabinoš Slavomir slavokarabinos@gmail.com  

9.  Kraus Marta shalotteria@gmail.com  

10.  Maziarka-Grochola Monika monika.maziarka@maziarka.com.pl  

11.  Michalík Tomáš tomas.michalik@gmail.com  

12.  Molenda Paweł pmolenda@gmail.com  

13.  Muszyńska-Kurnik Małgorzata malgorzatamk@o2.pl  

14.  Niesyto Joanna joanna.niesyto@gmail.com  
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15.  Otepka Pavol pavol.otepka@gmail.com  

16.  Owczarek Mariusz Wiktor owczarek.mw@gmail.com  

17.  Pajzinková Mária m.pajzinkova@gmail.com  

18.  Pavelekova Darina d.pavelekova@gmail.com 

19.  Pečová Renáta renca001@gmail.com 

20.  Slovík Radoslav slovikr@gmail.com  

21.  Sobczyk Elżbieta norweskieela2022@wp.pl  

22.  Stefaniuk Marcin m_stefaniuk@o2.pl  

23.  Štureková Beáta beatasturekova@gmail.com 

24.  Štoffová Monika irisstoff@gmail.com 

25.  Suchoński Tomasz upib@wp.pl  

26.  Szweda Joanna asia.szweda@interia.pl  

27.  Terekova Viera v.terekova@gmail.com 

28.  Tomkiewicz Wojciech wojtekto@poczta.onet.pl  

29.  Tworuszka Joanna jtworuszka@gmail.com  

30.  Tyc Andrzej andrzej.jan.tyc@gmail.com  

31.  Vašková Gabriela gabrielavaskova.vt@gmail.com  

32.  Viszlay Gabriel gabriel.viszlay@gmail.com  

33.  Wilżak Tomasz t.wilzak@wp.pl  

mailto:pavol.otepka@gmail.com
mailto:owczarek.mw@gmail.com
mailto:m.pajzinkova@gmail.com
mailto:d.pavelekova@gmail.com
mailto:slovikr@gmail.com
mailto:norweskieela2022@wp.pl
mailto:m_stefaniuk@o2.pl
mailto:upib@wp.pl
mailto:asia.szweda@interia.pl
mailto:wojtekto@poczta.onet.pl
mailto:jtworuszka@gmail.com
mailto:andrzej.jan.tyc@gmail.com
mailto:gabrielavaskova.vt@gmail.com
mailto:gabriel.viszlay@gmail.com
mailto:t.wilzak@wp.pl


 

   

 

34.  Žabenský Miroslav miroslav.zabensky@gmail.com  

35.  Žilka Miloslav zilkamiloslav11@gmail.com  

36.  Zimanová Marta matazimanova@gmail.com  
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